



جذب ۲ هزار نفر از طریق آزمون استخدامی دانشگاهها

بازار کار

هفته نامه

۱۲ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پیشگام در عرصه اطلاع رسانی
اشتغال، استخدام و کارآفرینی



گفت و گو با مرد ماندگار عرصه اطلاع رسانی اشتغال

شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ - ۵ محرم ۱۴۴۳ - ۱۴ آگوست ۲۰۲۱ - سال بیست و یکم - شماره ۱۲۲۴



مجلس از توسعه مشاغل و کسب و کارهای خرد و خانگی حمایت می کند

۶

دکتر قالیباف:
جهاد دانشگاهی به عنوان
یک مجموعه انقلابی و پیشران
مورد توجه است

۵

افزایش سقف تسهیلات مشاغل
خرد و خانگی به یک میلیارد ریال

۱۰

صدور مجوز استخدام
۶۰ هزار نفر در آموزش و پرورش

۳

برنامه های مربوط به جذب
وکیل تخصصی اعلام شد

۸

دعوت به همکاری

معاونت آموزشهای عمومی و مهارتی (سما) دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای تهران، اسلامشهر، ورامین و شهرری به منظور تکمیل کادر خدمات و سرایدار - نگهبان مورد نیاز خود در مدارس تعداد محدودی نیروی انسانی مرد و زن را به صورت قراردادی کارمعین یکساله دعوت به همکاری می نماید.

داوطلبان می توانند پس از مطالعه و کسب آگاهی از شرایط عمومی و اختصاصی اعلام شده در سایت مراکز، حداکثر تا ۱۰ روز پس از درج آگهی نسبت به تکمیل و تحویل فرم و مدارک ثبت نامی ضمن مراجعه به کارگزینی واحد دانشگاهی (ذیل الذکر) اقدام نمایند. ضمناً دریافت و ارسال فرم بصورت غیر حضوری از طریق آدرس ایمیل مراکز فراهم می باشد، لذا ترجیحاً از مراجعه حضوری خودداری گردد.

ردیف	شهر محل خدمت	عنوان شغلی مورد نیاز			نشانی و تلفن واحد دانشگاهی
		سرایدار نگهبان	خدمتگزار	آدرس ایمیل (ارتباط با مراکز، دریافت و ارسال فرم)	
۱	تهران	مرد	مرد	زن	Tehran-sama.ir
۲	اسلامشهر	-	-	۱	Siiiau.ir
۳	ورامین-پاکدشت	۲	-	-	Samav-ac.ir
۴	یادگار امام (ره) شهرری	۱	-	-	Sama.iausr.ac.ir

یادآوری: ثبت نام و شرکت در مصاحبه دلیل بر الزام پذیرش فرد توسط معاونت آموزش های عمومی و مهارتی نمی باشد.

آگهی استخدام

یک شرکت در حومه کرج و تهران از واجدین شرایط مرد با حداکثر ۳۵ سال سن، دارای کارت پایان خدمت و فارغ التحصیل از دانشگاه های معتبر دعوت به همکاری می نماید.

لازم به ذکر است جهت ردیف ۱۰ علاوه بر شرایط مذکور داشتن شرایط ذیل نیز الزامی می باشد:

داشتن گواهینامه راهنمایی و رانندگی پایه دو داشتن تناسب قد و وزن حداکثر سن ۲۵ سال

علاقتمندان می توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل resume1393@chmail.ir ارسال نمایند

ردیف	رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی
۱	فیزیک	کلیه گرایش ها	لیسانس/فوق لیسانس	۶	برق	الکترونیک	لیسانس/فوق لیسانس
۲	فوتونیک	...	فوق لیسانس	۷	مدیریت	دولتی، اجرایی	لیسانس/فوق لیسانس
۳	صنایع	کلیه گرایش ها	لیسانس/فوق لیسانس	۸	مدیریت	بازرگانی	لیسانس/فوق لیسانس
۴	مکانیک	کلیه گرایش ها	لیسانس/فوق لیسانس	۹	حقوق	...	لیسانس/فوق لیسانس
۵	متالورژی	شناسایی مواد	فوق لیسانس	۱۰	آتش نشانی و ایمنی	...	کاردانی

دعوت به همکاری

اداره کل زندان های استان تهران در راستای تکمیل کادر بهداشت و درمان و بهبود کیفیت درمان زندان های استان تهران در مشاغل کارشناسی رادیولوژی، آزمایشگاه، فیزیوتراپی، پرستاری و بهیاری و نیز مشاغل تخصصی شامل دندانپزشکی (آقا، خانم)، متخصص عفونی، داخلی، جراحی، پزشک عمومی (آقا، خانم) و پزشک دوره دیده متادون بصورت قراردادی دعوت به همکاری می نماید.

لذا از متقاضیان و فارغ التحصیلان واجد شرایط تقاضا دارد در اسرع وقت با در دست داشتن مدارک شناسایی و تحصیلی به آدرس: تهران، سعادت آباد، کوی فراز اداره کل زندان های استان تهران مراجعه نمایند.

و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با
تلفن های ۰۲۱۲۲۲۳۰۶۱-۶۳-۲۵۵ و ۰۲۱۲۲۲۴۷۷۲۶-۲۶۰ تماس حاصل نمایند.